
 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168  

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO : LICEO DELLE SCIENZE SOCIALI  

TORRE ORSAIA –ROCCAGLORIOSA-CELLE DI BULGHERIA 

 
Via Roma 38-84077 Torre Orsaia ( SA )  

Tel. 0974/985018–C.F.84002720658-Codice Istituto SAIC816001-C.U:UFHUEV 

Posta elettronica istituto: saic816001@istruzione.it PEC saic816001@pec.istruzione.it  
Sito www. scuoletorreorsaia.edu.it 

 
AI GENITORI ELETTI 

         
         AL SITO WEB 

 
Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe Scuola Secondaria I  Grado a.s. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   l’ O.M. n° 215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO  il decreto di indizione delle elezioni degli organi collegiali a.s. 2022/2023; 
VISTI  gli esiti per le elezioni dei rappresentanti genitori nei Consigli di Classe, che sono state effettuate in 

data 18/10/2022, documentati dai verbali dei seggi elettorali; 
 

DECRETA 
La componente dei Genitori dei Consigli di classe per l'anno scolastico 2022/2023 la seguente: 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO TORRE ORSAIA 

 
CLASSE 

COGNOME E NOME GENITORE 

 
1ªA 

BALBI GIOVANNA 

PEPE MARIAGRAZIA 

2ªA LAINO KATYA 

 
3ªA 

BALBI GIOVANNA 

BALBI ROMINA 
MANSI SABRINA 

PELLEGRINO LUCIANA 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO ROCCAGLORIOSA 

 
CLASSE 

COGNOME E NOME GENITORE 

1ªB DE BIASE FRANCA 

PERILLI GIOVANNA 

2ªB 
 

CAPACCHIONE GRAZIA 

GUIDA MONIA 

3ªB 
 
 

BONIZIO PATRIZIA 

MANFREDI SONIA 

MAROTTA MARCELLA 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO CELLE DI BULGHERIA 

 
CLASSE 

COGNOME E NOME GENITORE 

 
1ªC 

DI BELLO MARIATERESA 

SIERVO ANNA 

 
2ªC 

BARILE GRAZIA 

CARIELLO GRAZIA 

MAROTTA DIEGO 

3ªC FEDELE VALERIA 

 
Eventuali reclami avverso il presente decreto dovranno essere indirizzati al Dirigente scolastico entro il termine di 5 
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Maria De Biase 




